Rua Caramuru, 271 - CEP: 85.501-064 - Pato Branco - Paraná
Fone/Fax (46) 3220 1511 - www.patobranco.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE PATO BRANCO
AVISO DE CONTINUIDADE E ERRATA Nº 02

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 65/2023 - PROCESSO Nº 127/2023

    O Município de Pato Branco, UASG 450996, através da Pregoeira Thais Love,

designada pela Administração Municipal através da Portaria n.º 554/2023, torna público aos

interessados no Processo de Licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 65/2023, que

tem por objeto a Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de

levantamento patrimonial físico e individualizado/inventário de bens móveis públicos

permanentes, dar-se-á andamento ao processo na fase em que se encontra.

      Considerando as informações contidas no Despacho 53.10.804/2022, ficam alterados os

itens 2.1, 2.2, 2.3, 6.13.4, 13.4, 13.5, 14.1, bem como seus itens dispostos no Termo de

Referência e Contrato.

       Diante das alterações, a sessão pública do Pregão Eletrônico nº 65/2023 fica

transferida para às 09:00 (NOVE) HORAS DO DIA 16 DE JANEIRO DE 2024, acessado

exclusivamente por meio do endereço eletrônico https://www.gov.br/compras/pt-br, horário

de Brasília - DF.

      O Edital retificado e seus anexos poderão ser retirados gratuitamente (em mídia digital)

junto a Divisão de Licitações, na Prefeitura Municipal de Pato Branco, no horário de

expediente, na Rua Caramuru, nº 271, Centro, em Pato Branco - PR, ou pelos sites:

www.patobranco.pr.gov.br - https://www.gov.br/compras. Demais informações, fones: (46)

3220-1534/1541, e-mail: licita@patobranco.pr.gov.br.

Pato Branco, 21 de dezembro de 2023.

Thais Love
Pregoeira